
Nytt från Barnens hopp 

Nu lackar det mot jul och nyår och detta är sista nyhetsbrevet för i år.  

Sist ni hörde från oss var i slutet av förra året och vi är väldigt tacksamma för all hjälp 
vi har fått. Det kom nämligen in nästan 100 000 kronor inför julen! Glädjande nog 
har skolan varit öppen fram till januari. Tyvärr har den varit stängd nu på grund av 
risken för influensa. Vi har två lärare och Yuri som ger stöd och extra undervisning till 
barnen när de inte får vara i skolan. Lärarna hjälper även de barn som behöver extra 
stöd. Detta kan vi göra tack vare er medlemmar och generösa sponsorer. 

En stor nyhet i år var att administrationen i staden Reni nu har beslutat att döpa om 
gatan som vårt hem ligger på till Svenska gränden. Detta gjordes för att hedra Agnetas 
och allas vårt arbete för barn i staden med omnejd. Sannolikt kunde Agneta inte ens 
drömma om något sådant och det är otroligt synd att hon inte fick uppleva det, men 
nu finns hennes namn inskrivet i stadens historia och det med rätta.  

Barnen tillsammans med Yuri fortsätter att kämpa på och försöker leva ett så vanligt 
liv som det går, trots kriget. De ryska attackerna på kraftnätet har gjort att elen slås 
på bara några timmar om dagen och spänningen fluktuerar kraftigt, vilket gör att 
många elektriska apparater förstörs. Allting har dessutom blivit väldigt dyrt och vissa 
förnödenheter är svåra att få tag på men Yuri är en mästare på att hitta lösningar. 
Vår sändning med pyssel och julklappar till barnen samt varma kläder och skor, kom 
ner till Novy Dom i tid till jul. Vi kommer ha sändningar som går till Novy Dom även 
framöver och vi tar tacksamt emot gåvor.  

Sist men absolut inte minst, vill vi bjuda in alla medlemmar till Barnens hopps 
årsmöte som äger rum torsdag 30 mars kl 18.30 i BRF Gula Husens samlingslokal 
på adressen Häggviksvägen 23. Vi kommer att bjuda på kaffe och smörgåsar men 
framför allt får ni träffa styrelsen och, om elen fungerar i Reni, kommer även Yuri att 
delta på videolänk. Glöm inte att betala in medlemsavgiften för 2023 (200 kronor) 
och registrera er till mötet genom att mejla butik@barnenshopp.org senast 27 mars. 
Meddela gärna om ni har någon allergi. Glutenfritt bröd kommer att finnas.
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Ps: Har du e-post? Skicka din mejladress till better.jan@gmail.com så spar vi portopengar. 

Hej alla kära medlemmar i Barnens hopp, 


